
【お問合せ】なんばひろし後援会  TEL 087-833-8000 

令和５年 なんばひろし後援会 総会 

ご案内 
  

春まだ浅き今日この頃、会員の皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今回、なんばひろし後援会の設立に際しましては、ご尽力を賜りましたこと厚く御礼申し上げます。

「なんばひろし」は昨年６月に自らの政治信条を発表しその実現に向け東奔西走の毎日です。 

さて、この度、「なんばひろし」から会員の皆様へのご挨拶と後援会議案の審議をお願いする機会

として、なんばひろし後援会総会及び懇親会を下記の通り開催いたします。 

なお、特別講演として、林文子 氏（前横浜市長）が来市され、ご講演をいただきます。 

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

1．日時 令和５年２月２５日（土） １５時～ 

 １５時００分〜１６時００分 林文子 氏 特別講演 

 １６時００分〜１６時３０分 林文子 氏・なんばひろし 対談 

 １６時３０分〜１６時４０分 ＜休憩＞ 

 １６時４０分〜１７時１０分 総会 

 １７時３０分〜１９時００分 懇親会 

2．場所 高松国際ホテル 瀬戸の間  （総会・懇親会） 
 （香川県高松市木太町 2191-1 TEL:087-831-1511） 

3．懇親会 懇親会費 ５，０００円  （当日受付にて） 

※会場準備の都合上、２月１５日（水）までに出欠のご返事をお願いいたします。 

申込後の変更並びにご不明点がございましたら事務局までご連絡ください。 

 

 

FAX:087-833-8001 

なんばひろし後援会総会及び懇親会に 
 

□ご出席  ・  □ご欠席 
 

いずれかに☑印をお付けください。 

こちらの QRからもお申込いただけます。 

 

お名前  （複数お申込の場合は、全員の氏名をご記入ください） 

 

ご住所   

 

お電話   E-mail  

 

勤務先・所属など    


